
 
AGJENSIA E SHEBIMEVE PUBLIKE 

BASHKIA BERAT 

 

 

Nr.________ Prot. Data  02.10.2023 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                      Agjencia e Sherbimeve Publike Berat 

Adresa                   Rr.Baki Gjebrea Lagja 1 

Tel/Fax                   0682040147 

PersoniPërgjegjës   Roland Deda 

E-mail                      Rolandded1@gmail.com 

FaqjaeInternetit            www.bashkiaberatë.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-81921-10-02-2023                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje pjesë këmbimi shërbime për mjetet e Bashkisë 

dhe Drejtorive Vartëse, 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 5 342 830 ( pese milion e treqind e dyzete e dy mije e teteqind 

e tridhjete) leke pa tvsh.  

 Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa shërbime, shumatorja e çmimeve për njësi është : 5 

342 830 ( pese milion e treqind e dyzete e dy mije e teteqind e tridhjete) leke pa tvsh. 

Nr. Fondi limit per njesi  Vlera e pritshme e kontrates 

pa tvsh 

Agjensia e Shërbimeve  Publike, 

Berat 

3 333 333 3 333 333 



 
AGJENSIA E SHEBIMEVE PUBLIKE 

BASHKIA BERAT 

 

Drejtoria e  Bujqësisë Administrimit 

të Pyjeve Ujërave dhe Shërbimit 

Veterinar Berat 

1 009 497 1 009 497 

MZSH 1 000 000 1 000 000 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

lidhjes se kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.10.2023 (d/m/v)   Ora: 10:00 

 

 

 

 


